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Nachname Vorname PLZ EMail
Bochert Ingo 01219 ingo@skyjumps.de
Hoffmann Nico 01237 nicohoffmann287@gmail.com
Dank Peter 01458 peter.dank@t-online.de
Gransalke Steffen 03046 steffen.gransalke@gmail.com
Massinger Jens 07333 massi1@hotmail.de
Bernstein Felix 07589 fbernstein@t-online.de
Szalkowski Steve 08058 steve@springmit.de
Weber Tilo 09217 webertilo@freenet.de
Premuzic Marko 10000 premuzic.marko@gmail.com
Gornik Wolf-Dieter 12557 mailgornik@gmx.de
Kratzenstein Olaf 13156 olaf.kratzenstein@gmail.com
Piper Harald 13187 harry.piper@t-online.de
Böttcher Michael 13403 mboe@snafu.de
Klages Nils-Jörg 14806 potsdamgroup@gmx.net
Korn Sebastian 15366 basle.korn@googlemail.com
Bunta Teofil 16775 bunta.teofil@gmail.com
Jurcutiu Ionut Mihai 16775 tziu.jurcutiu@icloud.com
Mühling Jürgen “Mahle“ 16833 mahle@funjump.de
Niemann Claudia 19306 info@nc-wings.de
Spörl Daniel 21220 das-skydiver@gmx.de
Baron Alexander 21635 alex-baron@web.de
Metelmann Matthias 22848 info@freifallberater.de
Handke Dörte 22880 handke.skydiveservice@gmx.de
Marggraff Sacha 22880 sacha.marggraff@kabelmail.de
Kleinschmidt Andrea 24106 hasimausi2004@hotmail.com
Koßidowski Max 24161 m@xkossidow.ski
Eidenschink Klaus Friedrich 24306 eidenschink-rathjensdorf@t-online.de
Durozey Julien 24937 juduro@outlook.com
Lueg Marcel 24994 marcel-lueg@posteo.de
Clausen Finn 25563 info@finnspruefstube.de
Jansen Stephan 26127 stephan@e-jansen.com
Süptitz Maik 26133 maikmaik@gmx.de
Reibe Maik 26389 maik.reibe@gmx.de
Frisch Rainer 26427 rainerfrisch@gmx.de
Vos Sonja 26441 sonja-vos@web.de
Nolde Johannes 27612 info@para-leasing-nord.de
Krause Jimmy 27801 skydivejimmy@aol.com
Brehm Ronny 31542 ronnybingo@gmx.de
Thomson Oana Manuela 33901 nanoutka@yahoo.com
Cassini di Muro Leonel Cristian 35010 cristianpatinio@gmail.com
Winnecker Lukas 35713 lukas.winnecker@web.de
Gümüs Enes Muharrem 36103 enesgumus21476@gmail.com
Böning Matthias 37339 matthias.boening1986@gmail.com
Hartwig Enrico 37627 ricowaurich@gmail.com
Weber Martina 37688 martinsche.weber@web.de
Löffler Wolfgang 38104 z350@gmx.de
Heitmann Michael 38108 michael.heitmann@web.de

mailto:martinsche.weber@web.de


Cannillo Alexandre 38140 alex@aerolabs.fr
An Hoang Linh 39120 linh.an.hoang@gmail.com
Wolff Marco 39443 wolff.harsleben@freenet.de
Tillenburg Sascha 41466 tunnelfly.skyshop@gmail.com
Tacke Helmut 45257 helmut.tacke@o2online.de
Gecse Richard 47495 richard_gecse@yahoo.com
Krampe Max 48291 mkvx104@googlemail.com
Flore Giulio 49448 floregiulio85@gmail.com
Strobl Thorsten 53721 stroblthorsten@gmail.com
Geitner Hans 53773 H.Geitner@t-online.de
Winzer Jochen 53773 j.winzer@gmx.de
Willems Geoffrey 54292 geoffrey.willems@web.de
Schäffler Björn 56379 bj.schaeffler@gmail.com
Manojlovic Sasa-Sascha 56812 skyconcept@icloud.com
Vilter Thomas 58239 thomas.vilter@fallschirmservice.de
Rebhahn Claire 59494 claire_r@gmx.de
Böhringer Kevin 60316 kevin@skytandem.de
Uhlig Vivien 60316 vivien@skytandem.de
Riedl Sascha 64579 sasch.riedl@web.de
Baumbach Heinrich 66482 heinrich.marina@gmx.de
Schrot Eugen 66482 eugenschrot1984@gmail.com
Klees Heiko 66539 hklees@web.de
Elli Andrej 66740 andrejelli@googlemail.com
Altmayer Oliver 66773 oliveraltmayer@yahoo.de
Latz Sascha Josef 66787 sascha_latz@live.de
Berens Uwe 66809 skyewu@aol.com
Zoica Andreea Mirela 67229 andreea.zoica@yahoo.com
Steimer Herve 67530 h.steimer@upcmail.nl
Schmuck Dorine 68260 dorine@tuta.io
Ruhl Patrick 68519 schutzgeist89@googlemail.com
Wanger Stefan 68723 stefan.wanger@o2online.de
Herb Matthias 69226 skymatz@googlemail.com
Scheuermann Christian 70736 info@skydive-stuttgart.de
Boesel Alexander 70839 info@skytandem.de
Ruopp Ulrich 71134 ulrich.ruopp@gmx.de
Selmeci Selina 71570 selina.selmeci@gmx.de
Gerhold Günther 71696 g_gerhold@web.de
Froeschle Robert 72226 robert.froeschle@dfv.aero
Dietrich Thomas 74736 t.dietrich@gmx.com ; regenbogentandem@gmx.de
Massold Valentina 75335 vali.massold@gmail.com
Stoll Dominique 75335 stolldominique@wanadoo.fr
Rill Bernd 76356 Bernd.Rill@web.de
Dewald Witali 76646 wd.riggerservice@gmx.de
Eero Säde 76702 eerosade@gmail.com
Knaus Martin 76709 m.knaus@adrenalin-factory.de
Birnbaum Dennis 76761 info@lift-n-fly.de
Hör Florian 78054 floh2310@aol.com
Flügel Dominik 78727 dominik.fluegel@aol.com
Khoshdel-Mohazab Farid 79276 khoshdel242@gmail.com
Schwald Manuel 79282 manuel.schwald@gmx.de
Buchheit Marc 79713 mbay@live.de
Lang-Dahlke Teut 80538 Lang-Dahlke@gmx.de



Serbulea Bogdan-Florin 82069 toxxxyk@yahoo.com
Asanova Hulnara 83646 gulnara.yz@gmail.com
Biscombe Julian 84307 biscombe.j@googlemail.com
Willenberg Markus 85055 markus.willenberg@web.de
Schusser Nicole 85399 nicole.schusser@web.de
Schellhaas Sandra 86169 sandra.schellhaas@t-online.de
Christl Ferdinand 86609 christl.ferdinand@googlemail.com
Demmler Mathias Rudolf 86956 demmlermathias@gmail.com
Lippke Matthias 86971 matthias_lippke@web.de
Schulte Eva-Maria 86972 eva-m.schulte@hotmail.com
Hofmann René 86983 rene.hof@t-online.de
Kranzfelder Dominik 87656 dominik.kranzfelder@dfv.aero
Locher Irene 88348 i.locher@t-online.de
Bone Sascha 89185 sascha@flyingbones.de
Bone Lea Luise 89185 bone.lea.huettisheim@gmail.com
Sievers Nadeja 89231 nadeja.sievers@gmx.de
Fahrenschon Pablo 89257 fahrenschon.pablo@gmail.com
Adelmann Norbert 90427 nadelmann@t-online.de
Stübler Thomas 91804 thomas.stuebler@web.de
Brandl Christian 94447 chris-brandl@freenet.de
Fischer Hubert 94474 hubi.fischer@gmx.de
Prechtl Stephan 95447 AB.Emerig@t-online.de
Engelbrecht Carsten 97422 skydiver@t-online.de
Vogl Stefan 97531 vogl_s@web.de
Illig Stefan 97776 stefan.illig@googlemail.com
Hummel Thomas 99092 hummelchen.thomas@t-online.de
von Huszcza Jacek 53-015 jacek.huszcza@wp.pl
Jäger Philipp A-4820 phillipp.jager@icloud.com
Moser Georg A-6232 office@fallschirmlager-tyrol.at
Brunner Ferdinand A-6336 ferdlbrunner@a1.net
Schlatter Jürg CH-8142 juerg.schlatter@gmx.ch
Fenner Adrian CH-8317 adrian@rbsunicorn.com
Jäggi Christoph CH-8317 cj87@gmx.ch
Sulser Marcel CH-9479 marcel@rainbow-rigging.com
Christoph Ronny ronnychristoph@icloud.com
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